
 

 

ZAPISNIK 
4. redne seje Sveta Javnega zavoda Mladinski center Šmartno ob Paki, 

 
ki je bila v ponedeljek, 9. 12. 2024, ob 18.30 uri v dvorani Marof. 
 
Prisotni člani: Klemen Slemenšek, Lucija Luknar Pev, Ana Rogel, Boža Polak in Žiga Borovnik,  
Odsotni člani: Daniel Dobnik, Matjaž Dvornik, Andreja Urnaut in Mojca Ževart. 
Ostali prisotni: Mirjam Povh - direktorica JZ MC Šmartno ob Paki 
 
 
Predsednik je ugotovil, da je prisotnih 5 od 9 članov, tako je bila seja sklepčna.  
 
Za sejo je bil predlagan naslednji DNEVNI RED: 
 
Za sejo je predlagan naslednji  DNEVNI RED: 
 
1. Potrditev zapisnika 3. redne seje, 
2. Potrditev predloga Finančnega načrta JZ MC za leto 2025, 
3. Potrditev Odgovornega urednika/urednice glasila ŠOP za prihodnji mandat, 
4. Potrditev uredniškega odbora glasila ŠOP za prihodnji mandat in 
5. Razno. 
 
Na predlagani dnevni red nima nihče pripomb, s 5 glasovi ZA je dnevni red seje potrjen. 
SKLEP 1/4: Sprejme se predlagani dnevni red 3. redne seje Sveta JZ MC Šmartno ob Paki.  
 
1. točka dnevnega reda: Potrditev zapisnika 3. redne seje. 

Predsedujoči povzame vse sprejete sklepe prejšnje seje. Razprave oz. morebitnih dopolnitev na 
zapisnik ni bilo. 
 
S 5 glasovi ZA je zapisnik potrjen. 
SKLEP 2/4: Potrdi se zapisnik 3. redne seje. 
 
2. točka dnevnega reda: Potrditev predloga Finančnega načrta JZ MC za leto 2025 
Predsednik preda besedo direktorici, ki na kratko povzame pripravljen načrt. 
Pove, da bi moral biti potrjen v mesecu dni po sprejetju občinskega proračuna, a da je bila pred tem 
navada, da so se člani Sveta zavoda seznanili z načrtom že pred obravnavo in podali morebitne 
pripombe. V samem načrtu ni večjih sprememb od preteklih let, saj se izvedbo programa vpliva 



 

 

predvsem finančna zasnova, ki je praktično že deset let enaka, poleg tega je za smelejši program 
potrebna tudi močnejša kadrovska ekipa.  

Predsednik pove, da je proračun Občine še v obravnavi in se pričakuje, da bo potrjen znesek za 
delovanje višji, zaradi zaposlitve za določen čas. 

Direktorica pojasni, da se v letu 2025 postopoma zvišajo plače v javnem sektorju, a je še kar nekaj 
neznank pri tem kaj to pomeni v realnih znesku. Ker so gradivo prejeli, povzame še potrebne 
investicije v računalnike in tiskalnik ter pojasni, da je kadrovski načrt usklajen s spremembami in 
dopolnitvami, ki so jih sprejeli na sebi Sveta zavoda ter potrdili na seji Občinskega sveta. Potem 
počaka na vprašanja. 

Predsednik zastavi vprašanje glede razdelitve finančnega načrta, saj je velika večina namenjena 
plačam in za dejavnost ostaja zgolj 34.000 €. Izrazi skrb, da je s tem zneskom zares težko narediti 
pester in kvaliteten program skozi vse leto. Zanima ga kako se sestavi letni program in kako ta znesek 
vpliva na to.  

Direktorica mu pojasni, da veliko večino programa in uslug izvedejo zaposlene same. Gre za usluge 
v smislu oblikovanja, pisanja člankov, nezahtevnega fotografiranja, pripravljanja prostorov za 
dejavnosti, urejanje prostorov, čiščenje, postiljanja, strežbe, prevozov, mentorstvo učencem, 
prostovoljcem, pomoč društvom … in pri programu gre za delavnice, vodenja, pisanja turističnih 
programov, sodelovanja v projektih občine in drugih deležnikov širom Slovenije in tudi preko meja. 
V odgovoru pa tudi predlaga, da se Svet zavoda aktivno vključi v oblikovanje programov, predvsem 
z idejami izvajalcev različnih dogodkov. 

Lucija Luknar Pev pove, da že je od prejšnjega srečanja bolj pozorna na dogodke drugih in predlaga, 
da se povabi predavateljico Sanelo Banović, ki je v Žalcu razprodala dvorano in je izjemno zanimiva 
motivatorka. 

Predsednik povzame, da je potrebno razmisliti, kar bi lahko novega dodali v vsebino, ker bomo  s 
tem dvignili kvaliteto in predvsem interes. 

Žiga Borovnik pove, da ima kar nekaj izkušenj z organizacijo dogodkov v Mariborski študentski 
organizaciji in da je imel voljo in željo, da bi tudi v Šmartnem ob Paki naredili kaj dobrega, posebnega, 
drugačnega, a je naletel na veliko ovir. 

Boža Polak pove, da že 25 let aktivno dela v turizmu in da so se prav na področju prireditev zadeve 
drastično spremenile. Gre predvsem za nasičenost z dogodki in morda celo preveliko izbiro, po drugi 



 

 

strani pa so se cene izvajalcev dogodkov in tehnične podpore – nastopajočih povišale tudi za 300 % 
v letih po epidemiji. 

Ana Rogel pa pove, da mnogokrat sliši, da se obiskovalci potožijo in ne želijo na dogodke v kulturni 
dom, ker so neudobni stoli oziroma tja ne hodijo na koncerte, ker so tam sedišča. 

Predsednik Klemen Slemenšek pove, da ne želi le kritizirati, ampak, da je potrebno iz sredstev, ki so 
na voljo narediti čim več, da se zaveda, da je epidemija pustila hude poledice in da so se stvari in 
navade spremenile, da pa ni za obupati. Predlaga, da se na naslednje seje vsi skupaj razmislimo in 
pripravim predloge za dogodke.  

S 5 glasovi ZA je potrjen Finančni načrt. 
SKLEP 3/4: Potrdi se predlog Finančnega načrta JZ MC za leto 2025. Na naslednji seji sveta se 

dogovorimo o letnem programu.  
 
3. točka dnevnega reda: Potrditev odgovornega urednika/urednice glasila ŠOP za prihodnji 
mandat. 

Predsednik ponovno preda besedo direktorici Mladinskega centra, ki predstavi  postopek in pove, 
da je predlagana Kristina Suhadolnik bila sicer edina prijavljena kandidatka, ki je že v prejšnjem 
mandatu opravljala to delo in je pri tem izjemna. Ne le pri pisanja člankov, ampak predvsem pri 
komunikaciji, vodenju in sestavljanju glasila. 

Vsi prisotni so se strinjali, da je to dobra izbira in s 5 glasovi ZA je potrjena odgovorna urednica glasila 
ŠOP. 
SKLEP 4/4: Za odgovorno urednico v naslednjem mandatu se imenuje Kristina Suhadolnik, ki 
izpolnjuje vse razpisane pogoje. Mandat odgovorne urednice je dolg štiri leta. Imenovana pa ga 
nastopi 1. 1. 2025. Sklep stopi v veljavo naslednji dan po potrditvi. 

 

4. točka dnevnega reda: Potrditev uredniškega odbora glasila ŠOP za prihodnji mandat. 

Predsednik je predal direktorici besedo, ki predstavi postopek in pove, zakaj je predlog tako 
sestavljen. Predvsem navdušujoče je predstavila željo Hane Bizjak, da bi sodelovala pri nastajanju 
glasila, zato je predlog sestavila tako, da jo je v predlog dodala kot pridruženo članico. 

Vsi prisotni so se strinjali, da je treba njeno željo ne le spoštovati, ampak tudi zelo ceniti, zato so 
predlog podprli s 5 glasovi. 

 

SKLEP 5/4: Za uredniški odbor v naslednjem mandatu se imenujejo: 

Tatjana Hojnik, Amadeja Koren in Mateja Potočnik. 



 

 

Za pridruženo članico uredniškega odbora se imenuje: 

Hana Bizjak. Mandat uredniškega odbora je dolg štiri leta. Imenovane ga nastopijo 1. januarja 

2025. Sklep stopi v veljavo naslednji dan po potrditvi. 

 
5. točka dnevnega reda: Razno. 

Predsednik pozove k razpravi. 
Dogovori se, da bo naslednja seja sveta februarja.  
Direktorica pojasni, da se bo takrat obravnaval in sprejemal zaključni račun in da je vsled tega 
potrebo vedeti, da gre za dokument, ki ni le zelo obsežen in zahteven, ampak je njegova priprava 
odvisna od zaključka prejemanja in plačevanja računov za preteklo leto. Meni, da bi se najhitreje 
lahko dobili po 20 februarju. 
 
Lucija Lukner Pev še pove, da bi bilo potrebno razmisliti o smiselnosti Poznopoletnega festivala.  
Predsednik predlaga, da zadržimo stvari, ki so se prijele, morda malo spremenimo in dodamo kaj 
novega. 
Direktorica se strinja in na hitro pojasni dinamiko dogajanj. Sprejme se dogovor, da tudi ta razmislek 
spada v februarsko sestavljanja programa  
Direktorica na koncu še povabi na vse decembrske prireditve v občini in jim zaželi lepe praznične 
dni. 
 
Seja je bila zaključena ob 19.10. 
 

 

Zapisala: Mirjam Povh 

 

 

 

Klemen Slemenšek, 
predsednik Sveta JZ MC Šmartno ob Paki 

 
 
 

 


